РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.05.2022                                                                                                                        № 15-р
с.Воскресенское

О внесении изменений в решение Совета Воскресенского сельского
поселения от 15.12.2021 № 33 -р «О бюджете Воскресенского сельского
поселения Савинского муниципального района Ивановской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области, в целях регулирования бюджетных правоотношений,
Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Воскресенского сельского поселения от 15.12.2021 № 33-р следующие изменения:
        1.    В статье 1:
            1.1  в абзаце третьем цифру «7905770,47»     заменить   цифрой    «8133080,80»,
            1.2  в абзаце седьмом цифру «8005770,47»  заменить   цифрой        «8233080,80»
         2. В статье 2:
           2.1 в пункте 1 приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению),
         3. В статье 3:
            2.1   в пункте 1 приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению),
         4.   В статье  4:
           4.1  в пункте 1 абзаце первом приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению)
         5.    В статье  5:
    5.1  в пункте 1 абзаце первом приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).
         6.    В статье 6:
             6.1  в абзаце первом приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему решению).
Глава Воскресенского
сельского поселения                                                                                   А.В.Павловский
Председатель Совета
Воскресенского сельского поселения                                                     А.П.Тихомиров

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÂÀÍÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÑÀÂÈÍÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÑÎÂÅÒ ÂÎÑÊÐÅÑÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

×ÅÒÂÅÐÒÎÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

РЕШЕНИЕ

27.05.2022

¹ 15

-

ð

ñ.Âîñêðåñåíñêîå

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà Âîñêðåñåíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò

15.12.2021 ¹ 33

-

ð

«

Î áþäæåòå

Âîñêðåñåíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ñàâèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Èâàíîâñêîé îáëàñòè

íà 2022 ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2023 è 2024 ãîäîâ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Áþäæåòíûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ « Îá îáùèõ ïðè

íöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì Âîñêðåñåíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ñàâèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Èâàíîâñêîé îáëàñòè, â öåëÿõ

ðåãóëèðîâàíèÿ áþäæåòíûõ ïðàâîîòíîøåíèé,

Ñîâåò Âîñêðåñåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØ

ÈË:

Âíåñòè â ðåøåíèå Ñîâåòà Âîñêðåñåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 15.12.2021 ¹ 33

-

ð

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.    Â ñòàòüå 1:

1.1  â àáçàöå òðåòüåì öèôðó «7905770,47»     çàìåíèòü   öèôðîé    «8133080,80»,

1.2  â àáçàöå ñåäüìî

ì öèôðó «8005770,47»  çàìåíèòü   öèôðîé        «8233080,80»

2. Â ñòàòüå 2:

2.1 â ïóíêòå 1 ïðèëîæåíèå 1 èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè (ïðèëîæåíèå 1 ê

íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ),

3. Â ñòàòüå 3:

2.1   â ïóíêòå 1 ïðèëîæåíèå 2 èçëî

æèòü â íîâîé ðåäàêöèè (ïðèëîæåíèå 2 ê

íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ),

4.   Â ñòàòüå  4:

4.1  â ïóíêòå 1 àáçàöå ïåðâîì ïðèëîæåíèå 3 èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

(ïðèëîæåíèå 3 ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ)

5.    Â ñòàòüå  5:

5.1  â ïóíêòå 1 àáçàöå

ïåðâîì ïðèëîæåíèå 4 èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

(ïðèëîæåíèå 4 ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ).

6.    Â ñòàòüå 6:

6.1  â àáçàöå ïåðâîì ïðèëîæåíèå 5 èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè (ïðèëîæåíèå 6 ê

íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ).

Ãëàâà Âîñêðåñåíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ                                                                                   À.Â.Ïàâëîâñêèé

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà

Âîñêðåñåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                                     À.Ï.Òèõîìèðîâ